Omnes sancti apostoli et evangelistæ, orate pro nobis.	All ye holy apostles and evangelists,
Omnes sancti discipuli Domini, orate pro nobis.	All ye holy disciples of our Lord,
Sancte Stephane, ora pro nobis.	Saint Stephen,
Sancte Laurenti,	Saint Lawrence,
Sancte Vincenti,	Saint Vincent,
Omnes sancti martyres, orate pro nobis.	All ye holy martyrs,
Sancte Sylvester, ora pro nobis.	Saint Sylvester,
Sancte Gregori,	Saint Gregory,
Sancte Augustine,	Saint Augustine,
Omnes sancti pontifices et confessores, orate.	All ye holy bishops and confessors,
Omnes sancti doctores, orate pro nobis.	All ye holy doctors,
Sancte Antoni, ora pro nobis.	Saint Antony,
Sancte Benedicte,	Saint Benedict,
Sancte Dominice,	Saint Dominic,
Sancte Francisce,	Saint Francis,
Omnes sancti sacerdotes et levitæ, orate pro nobis.	All ye holy priests and levites,
Omnes sancti monachi et eremitæ.	All ye holy monks and hermits,
Sancta Maria Magdalena, ora pro nobis.	Saint Mary Magdalene,
Sancta Agnes,	Saint Agnes,
Sancta Cæcilia,	Saint Cecily,
Sancta Catharina,	Saint Catharine,
Sancta Agatha,	Saint Agatha,
Sancta Anastasia,	Saint Anastasia,
Omnes sanctæ virgines et viduæ, orate pro nobis.	All ye holy virgins and widows.
Omnes sancti et sanctæ Dei, intercedite pro nobis.	All ye saints of God, make intercession for us.
Propitius esto, parce nobis Domine.	Be merciful to us, spare us, O Lord.
Propitius esto, exaudi nos Domine.	Be merciful to us, graciously hear us, O Lord.

Ab omni malo, libera nos Domine.	From all evil, deliver us, O Lord.
Ab omni peccato, libera nos Domine.	From all sin, deliver us, O Lord.
A morte perpetua, libera nos Domine.	From everlasting death,
Per mysterium sanctæ Incarnationis tuæ, libera nos Domine.	Through the mystery of thy holy Incarnation,
Per adventum tuum, libera nos Domine.	Through thy coming,
Per nativitatem tuam, libera nos Domine.	Through thy nativity,
Per baptismum et sanctum jejunium tuum, libera nos Domine.	Through thy baptism and holy fasting,
Per crucem et Passionem tuam, libera nos Domine.	Through thy cross and Passion,
Per mortem et sepulturam tuam, libera nos Domine.	Through thy death and burial,
Per sanctam Resurrectionem tuam, libera nos Domine.	Through thy holy Resurrection,
Per admirabilem Ascensionem tuam, libera nos Domine.	Through thy admirable Ascension,
Per adventum Spiritus Sancti Paracliti, libera nos Domine.	Through the coming of the Holy Ghost the Comforter,
In die judicii, libera nos Domine.	In the day of judgment,
Peccatores, te rogamus audi nos.	We sinners, beseech thee, hear us.
Ut nobis parcas, te rogamus audi nos.	That thou spare us, we beseech thee, hear us.
Ut Ecclesiam tuam sanctam regere et conservare digneris, te rogamus audi nos.	That thou vouchsafe to govern and preserve thy holy Church,
Ut domnum apostolicum, et omnes ecclesiasticos Ordines, in sancta religione	That thou vouchsafe to preserve our apostolic Prelate, and all ecclesiastical Orders,